
– 1 –

Nadleśnictwo Lesko z siedzibą w Łączkach k/Leska, Łączki 8, 38-600 Lesko,
Tel.:+48 13-46-96-460, fax: +48 13-46-96-418, e-mail: lesko@krosno.lasy.gov.pl www.krosno.lasy.gov.pl/lesko

Nadleśnictwo Lesko

Łączki, 14.01.2022r.
Zn.spr.:S.270.1.7.2021

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Lesko
Łączki 8, 38-600 Lesko,

działając na podstawie przepisów art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 

roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129, ze zm.), informuje o 

wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

pn.

„Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie 
Nadleśnictwa Lesko w roku 2022” – przetarg II

Jako najkorzystniejsze zostały wybrane oferty:

Nr pakietu Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy
Punkty w 

kryterium cena 

Pakiet I -

Leśnictwo 

Jawornik

100

Pakiet II -

Leśnictwo 

Szczawne

100

Pakiet IV – 

Leśnictwo 

Wielopole

2

Konsorcjum BIESZCZADY

1. Zakład Usług Leśnych DAR – LAS 

Dariusz Raczkowski, 38-540 Zagórz, ul. 

Wolności 44

2. Usługi Leśne Paweł Stróżak, 38-

516 Tarnawa Dolna, Średnie Wielkie 7

3. Firma Handlowo- Usługowa 

„DREW-POL-SAN” Bernard Kamyk, 38-

500 Sanok, Niebieszczany 195
100

mailto:lesko@krosno.lasy.gov.pl


– 2 –

Nadleśnictwo Lesko z siedzibą w Łączkach k/Leska, Łączki 8, 38-600 Lesko,
Tel.:+48 13-46-96-460, fax: +48 13-46-96-418, e-mail: lesko@krosno.lasy.gov.pl www.krosno.lasy.gov.pl/lesko

Nadleśnictwo Lesko

4. „LAS-BUD” Jan Wach, 38-500 

Sanok, Niebieszczany 467

5. Usługi Leśne Krystyna Stróżak, 38-

516 Tarnawa Dolna, Średnie Wielkie 7

6. Usługi Leśne i Mechaniczne Rafał 

Izdebski, 38-516 Tarnawa Dolna, Łukowe 

65

7. KMITA Tokarczyk Marian, 38-540 

Zagórz, ul. Zamkowa 9

8. Usługi Leśne Janusz Zarzyczny, 

38-516 Tarnawa Dolna, Tarnawa Górna 

163 A

9. Usługi Leśne „LAS POL” 

Wawrzyniec Kowalik, 38-505 Bukowsko, 

Bukowsko 11

10. GTForest Usługi Leśne i Drogowe 

Tomasz Grzyb, 38-540 Zagórz, Poraż ul. 

Karpacka 192

Pakiet III – 

Leśnictwo 

Średnie 

Wielkie

1

Usługi Leśne Kacper Furtak

Łukowe 60

38-516 Tarnawa Dolna

100

Uzasadnienie wyboru:

Oferty poprawne pod względem formalnym i merytorycznym, zgodne z wymogami 

Specyfikacji Warunków Zamówienia. Wykonawcy spełniają warunki udziału w 

postępowaniu. Oferty uzyskały 100 pkt wg kryterium oceny ofert w każdej części. 

mailto:lesko@krosno.lasy.gov.pl


– 3 –

Nadleśnictwo Lesko z siedzibą w Łączkach k/Leska, Łączki 8, 38-600 Lesko,
Tel.:+48 13-46-96-460, fax: +48 13-46-96-418, e-mail: lesko@krosno.lasy.gov.pl www.krosno.lasy.gov.pl/lesko

Nadleśnictwo Lesko

Prawne: Art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129, ze zm.),

W postępowaniu złożono oferty, wg zestawienia:

Kwota, jaką 
zamawiający 
zamierza 
przeznaczyć na 
sfinansowanie 
zamówienia (zł):

Numer 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy

Kryterium cena 
(pkt)

Pakiet (Część) I

Leśnictwo 
Jawornik: 
695 807,03 zł

2

Konsorcjum BIESZCZADY
1. Zakład Usług Leśnych DAR – LAS Dariusz 

Raczkowski, 38-540 Zagórz, ul. Wolności 44
2. Usługi Leśne Paweł Stróżak, 38-516 Tarnawa 

Dolna, Średnie Wielkie 7
3. Firma Handlowo- Usługowa „DREW-POL-SAN” 

Bernard Kamyk, 38-500 Sanok, Niebieszczany 195
4. „LAS-BUD” Jan Wach, 38-500 Sanok, 

Niebieszczany 467
5. Usługi Leśne Krystyna Stróżak, 38-516 Tarnawa 

Dolna, Średnie Wielkie 7
6. Usługi Leśne i Mechaniczne Rafał Izdebski, 38-516 

Tarnawa Dolna, Łukowe 65
7. KMITA Tokarczyk Marian, 38-540 Zagórz, ul. 

Zamkowa 9
8. Usługi Leśne Janusz Zarzyczny, 38-516 Tarnawa 

Dolna, Tarnawa Górna 163 A
9. Usługi Leśne „LAS POL” Wawrzyniec Kowalik, 38-

505 Bukowsko, Bukowsko 11
10. GTForest Usługi Leśne i Drogowe Tomasz Grzyb, 

38-540 Zagórz, Poraż ul. Karpacka 192 

100

Pakiet (Część) II

Leśnictwo 
Szczawne: 
879 811,95 zł

2

Konsorcjum BIESZCZADY
1. Zakład Usług Leśnych DAR – LAS Dariusz 

Raczkowski, 38-540 Zagórz, ul. Wolności 44
2. Usługi Leśne Paweł Stróżak, 38-516 Tarnawa 

Dolna, Średnie Wielkie 7
3. Firma Handlowo- Usługowa „DREW-POL-SAN” 

Bernard Kamyk, 38-500 Sanok, Niebieszczany 195
4. „LAS-BUD” Jan Wach, 38-500 Sanok, 

Niebieszczany 467
5. Usługi Leśne Krystyna Stróżak, 38-516 Tarnawa 

Dolna, Średnie Wielkie 7

100

mailto:lesko@krosno.lasy.gov.pl


– 4 –

Nadleśnictwo Lesko z siedzibą w Łączkach k/Leska, Łączki 8, 38-600 Lesko,
Tel.:+48 13-46-96-460, fax: +48 13-46-96-418, e-mail: lesko@krosno.lasy.gov.pl www.krosno.lasy.gov.pl/lesko

Nadleśnictwo Lesko

6. Usługi Leśne i Mechaniczne Rafał Izdebski, 38-516 
Tarnawa Dolna, Łukowe 65

7. KMITA Tokarczyk Marian, 38-540 Zagórz, ul. 
Zamkowa 9

8. Usługi Leśne Janusz Zarzyczny, 38-516 Tarnawa 
Dolna, Tarnawa Górna 163 A

9. Usługi Leśne „LAS POL” Wawrzyniec Kowalik, 38-
505 Bukowsko, Bukowsko 11

10. GTForest Usługi Leśne i Drogowe Tomasz Grzyb, 
38-540 Zagórz, Poraż ul. Karpacka 192 

1
Usługi Leśne Kacper Furtak
Łukowe 60
38-516 Tarnawa Dolna

100

Pakiet (Część) III

Leśnictwo Średnie 
Wielkie: 
591 128,11 zł

2

Konsorcjum BIESZCZADY
1. Zakład Usług Leśnych DAR – LAS Dariusz 

Raczkowski, 38-540 Zagórz, ul. Wolności 44
2. Usługi Leśne Paweł Stróżak, 38-516 Tarnawa 

Dolna, Średnie Wielkie 7
3. Firma Handlowo- Usługowa „DREW-POL-SAN” 

Bernard Kamyk, 38-500 Sanok, Niebieszczany 195
4. „LAS-BUD” Jan Wach, 38-500 Sanok, 

Niebieszczany 467
5. Usługi Leśne Krystyna Stróżak, 38-516 Tarnawa 

Dolna, Średnie Wielkie 7
6. Usługi Leśne i Mechaniczne Rafał Izdebski, 38-516 

Tarnawa Dolna, Łukowe 65
7. KMITA Tokarczyk Marian, 38-540 Zagórz, ul. 

Zamkowa 9
8. Usługi Leśne Janusz Zarzyczny, 38-516 Tarnawa 

Dolna, Tarnawa Górna 163 A
9. Usługi Leśne „LAS POL” Wawrzyniec Kowalik, 38-

505 Bukowsko, Bukowsko 11
10. GTForest Usługi Leśne i Drogowe Tomasz Grzyb, 

38-540 Zagórz, Poraż ul. Karpacka 192 

91,86

mailto:lesko@krosno.lasy.gov.pl


– 5 –

Nadleśnictwo Lesko z siedzibą w Łączkach k/Leska, Łączki 8, 38-600 Lesko,
Tel.:+48 13-46-96-460, fax: +48 13-46-96-418, e-mail: lesko@krosno.lasy.gov.pl www.krosno.lasy.gov.pl/lesko

Nadleśnictwo Lesko

Pakiet (Część) IV

Leśnictwo 
Wielopole: 
783 867,22 zł

2

Konsorcjum BIESZCZADY
1. Zakład Usług Leśnych DAR – LAS Dariusz 

Raczkowski, 38-540 Zagórz, ul. Wolności 44
2. Usługi Leśne Paweł Stróżak, 38-516 Tarnawa 

Dolna, Średnie Wielkie 7
3. Firma Handlowo- Usługowa „DREW-POL-SAN” 

Bernard Kamyk, 38-500 Sanok, Niebieszczany 195
4. „LAS-BUD” Jan Wach, 38-500 Sanok, 

Niebieszczany 467
5. Usługi Leśne Krystyna Stróżak, 38-516 Tarnawa 

Dolna, Średnie Wielkie 7
6. Usługi Leśne i Mechaniczne Rafał Izdebski, 38-516 

Tarnawa Dolna, Łukowe 65
7. KMITA Tokarczyk Marian, 38-540 Zagórz, ul. 

Zamkowa 9
8. Usługi Leśne Janusz Zarzyczny, 38-516 Tarnawa 

Dolna, Tarnawa Górna 163 A
9. Usługi Leśne „LAS POL” Wawrzyniec Kowalik, 38-

505 Bukowsko, Bukowsko 11
10. GTForest Usługi Leśne i Drogowe Tomasz Grzyb, 

38-540 Zagórz, Poraż ul. Karpacka 192 

100

W postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty.

Do wiadomości:
1. Wykonawcy, którzy złożyli oferty.
2. Platforma zakupowa
3. a/a

Nadleśniczy
Nadleśnictwa Lesko
 Zbigniew  Pawłowski

/podpisano elektronicznie/

mailto:lesko@krosno.lasy.gov.pl


– 6 –

Nadleśnictwo Lesko z siedzibą w Łączkach k/Leska, Łączki 8, 38-600 Lesko,
Tel.:+48 13-46-96-460, fax: +48 13-46-96-418, e-mail: lesko@krosno.lasy.gov.pl www.krosno.lasy.gov.pl/lesko

Nadleśnictwo Lesko

mailto:lesko@krosno.lasy.gov.pl

		2022-01-14T13:48:03+0000
	Zbigniew Pawłowski




